

中标候选人公示通告（评定分离）

- 一、招标人名称：瑞安市人民医院
- 二、招标代理机构名称：温州嘉德工程项目管理有限公司
- 三、招标项目名称：瑞安市人民医院门诊大楼扩建工程-医用净化系统工程
- 四、招标项目编号：A3303010410004308001001
- 五、招标方式：公开招标
- 六、资格审查方式：资格后审
- 七、招标公告发布日期：2024年11月22日
- 八、开标日期：2024年12月16日
- 九、评标日期：2024年12月17日
- 十、中标候选人：

中标候选人名称	武汉华康世纪医疗股份有限公司	常泰建设集团有限公司	正宇恒新集团有限公司
质量	合格	合格	合格
工期	120日历天	120日历天	120日历天
企业资质及证书编号	建筑装修装饰工程专业承包壹级 电子与智能化工程专业承包壹级 建筑机电安装工程专业承包壹级 中华人民共和国特种设备生产许可证（工业管道安装）GC2级	建筑装修装饰工程专业承包壹级 电子与智能化工程专业承包壹级 建筑机电安装工程专业承包壹级 中华人民共和国特种设备生产许可证（工业管道安装）GC2级	建筑装修装饰工程专业承包壹级 电子与智能化工程专业承包壹级 建筑机电安装工程专业承包壹级 中华人民共和国特种设备生产许可证（工业管道安装）GC2级
投标报价（元）	7249854	7277777	6903538
项目负责人	王占春	谷伟伟	朱文龙
项目负责人资质及证书编号	机电工程 二级注册建造师 鄂242212110097	机电工程 二级注册建造师 苏232212168016	机电工程 二级注册建造师 豫241151576574

十一、中标候选人或项目负责人业绩：		
业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
武汉华康世纪医疗股份有限公司	泰和县人民医院新院建设-医疗专项项目	2022年12月30日竣工验收；项目内容中包含1间数字化铅防护手术室；合同金额9797.596168万元
	秭归县人民医院金缸城院区净化装修机电安装工程及配套医疗设备采购项目	2023年9月25日竣工验收；项目内容中包含Ⅱ级手术室1间（数字化、腔镜手术室）；合同金额7888.770801万元
	泰宁县卫生健康局净化及医用气体工程货物类采购项目	2022年9月30日竣工验收；项目内容中包含I级手术室（含1间数字化）、III级手术室（含1间数字化腔镜）；合同金额4138.0016万元
	丽水市人民医院东城院区工程净化工程	2021年6月30日竣工验收；项目内容中包含5间数字化手术室系统设备和1间数字化手术室系统设备。合同金额4088.0761万元
	荆州市第一人民医院门诊住院大楼医用净化项目	2019年11月30日竣工验收；项目内容中包含2间数字一体化手术室，I级数字一体化铅防护2间；合同金额3286.2465万元
	临沂经济技术开发区人民医院（临沂市第三人民医	2022年9月28日竣工验收；项目内容中包含3间I级铅防护手术室（1间数字化复合C

	院）门诊病房综合楼二期工程手术室净化工程	T），4间数字化腔镜，数字化示教手术室1间；合同金额2916.514247万元
常泰建设集团有限公司	肥西县中医院新区建设项目手术室净化项目	2024年4月3日竣工验收；项目内容中包含数字手术室1间；合同金额2516.652688万元
正宇恒新集团有限公司	龙泉市中医医院迁建工程一医用气体及洁净工程采购项目	2024年6月18日竣工验收；项目内容中包含1间百级(防辐射)数字化手术室全套系统，3间万级手术室(为数字化手术室设施管线预埋)；合同金额1500.0627万元

十二、否决投标原因及依据：

序号	投标人名称	被否决投标的原因	否决投标的依据
1	三科智能（山东）集团有限公司/温州乾健建筑工程有限公司	未按招标文件第一章第3.3项要求提供包含数字化手术室的业绩材料	根据招标文件第14页，第10.1否决投标的情形“（1）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）的；”
2	浙江方联技术集团有限公司/安徽同益净化科技有限公司	未按招标文件第二章第3.7.3（3）项要求提供已完成的业绩证明材料	根据招标文件第14页，第10.1否决投标的情形“（1）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）的；”

十三、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限自2024年12月21日始三日（遇节假日则顺延至假后第一个工作日）。

十四、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条规定向有关行政监督部门投诉。投诉书应当包括下列内容：(1)投诉人的名称、地址及有效联系方式；(2)被投诉人的名称、地址及有效联系方式；(3)投诉事项的基本事实；(4)明确的请求；(5)必要的证明材料。法人投诉的，投诉书必须加盖公章；个人投诉的，投诉书必须由投诉人本人签字。
投诉受理部门：瑞安市发展和改革局（市公共资源交易管理委员会办公室） 电话：0577-65879505

十五、未中标的投标人名称：

浙江华健医用工程有限公司、成都宏达洁净技术工程有限公司、江苏苏净工程建设有限公司、江苏鑫洋建设集团有限公司/浙江千业工程建设有限公司、三科智能（山东）集团有限公司/温州乾健建筑工程有限公司、浙江方联技术集团有限公司/安徽同益净化科技有限公司。

瑞安市人民医院

温州嘉德工程项目管理有限公司

2024年12月20日